令和 4年 5月 6日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

専務理事 三 宅 勝 敏

第 51回建築総合展 NAGOYA「CPD講座」の開催ご案内について

 標記につきまして、このたび公益社団法人愛知建築士会から別添のとおり、

第 51 回建築総合展 NAGOYA「CPD 講座」を開催する旨、案内がありましたので、

お知らせいたします。

  以  上

令和 4年 5月 吉日

建築八団体会員各位

公益社団法人愛知県建築士会

会長 柳澤 講次

（公印省略）

第 51 回建築総合展ＮＡＧＯＹＡ「ＣＰＤ講座」のご案内

拝啓

 晩春の候、貴法人におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃より

会の運営にご協力いただき、改めて感謝申し上げます。

さて、弊法人は「中部地区唯一の建築関連専門展示会 建築総合展ＮＡＧＯＹＡ」を中

部経済新聞社と共同主催しております。今回は新型コロナへの対応を考慮したうえで、第

51 回を開催させていただく運びとなりました。

何かとご多用中のところ恐縮ですが、会員及び一般建築士の来場増大に向けて「ＣＰＤ

講座」のご案内をさせていただきます。

弊法人は、今後とも皆様の期待に応えられるよう、より良い展示会をご提供してまいり

ますので、これからも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

     第 51 回建築総合展ＮＡＧＯＹＡ【ＣＰＤ講座】概要

・開催日時：令和 4年 5月 26 日（木）・26日（金）10：00～17：00

          ※26 日（木）は 18：00 まで開催

・開催場所：ウインクあいち（愛知県産業労働センター）7・8F

           愛知県名古屋市中村区名駅四丁目 4-38

     ・内  容：1 単位×全 6 問（2日間）

           認定教材テキストを読み込んで設問に答える形式の講座

           2・3 時間毎に設問を変えていきます。

           1 設問に答える所要時間は約 15 分程度です。

以上

第 51 回建築総合展ＮＡＧＯＹＡ【ＣＰＤ講座】

認定教材テキストを読み込んで設問に答える形式の「CPD 講座」です。

2 日間で 1 単位×全 6 設問。1 設問×約 15 分。

スケジュールに合わせてトライしよう！

【開催日時】ഥਮ 4 ফ 5 月 26 日（木）・26 日（স）10：0017：00ع

      ※26 日（木）は 18：00 まで開催

【開催場所】ウインクあいち（愛知県産業労働センター）7・8F

      愛知県名古屋市中村区名駅四丁目 4-38

       【参 加 費】無 મ

       【特  記】設問に正解した場合のみ単位付与。

             コロナ対策は最新の愛知県ガイドラインを遵守します。

【スケジュール】◆各設問公開は下記の時間内のみ◆

設問 1 26 日（木）10：0013：00ع   設問 4 27 日（স）10：0013：00ع

設問 2 26 日（木）13：0015：00ع   設問 5 27 日（স）13：0015：00ع

設問 3 26 日（木）15：0018：00ع   設問 6 27 日（স）15：0017：00ع

第 51 回建築総合展 NAGOYA HP https://www.chukei-news.co.jp/kenchiku/

公益社団法人愛知建築士会 建築展委員会

user
タイプライタ
。